## 쌻 한 국 물 리 학 회

06130 서울시 강남구 테헤란로7길 22 한국과학기술회관 신관 601호 ☎ 02-556-4737(대) FAX 02-554-1643

물리학회 2021-02-06호 문서번호 선결 지 시 시행일자 2021. 2. 23. 일자 접 시간 (경 유) 곀 수 번호 재 수 신 기관장, 연구단장 및 업체 대표님 처 리 과 참 조 공 람 담 당 자

제 목 2021 봄 학술논문발표회 온라인 전시회 개최 및 참가신청 안내

- 1. 귀 기관, 연구단 또는 업체의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 2021년 한국물리학회 봄 학술논문발표회 및 정기총회가 다음과 같이 온라인으로 개최됩니다
  - 일 시 : 2021년 4월 21일(수) ~ 4월 23일(금)
  - Virtual Conference
- 3. 자세한 안내 사항은 첨부파일을 참조하시고, 본 학술논문발표회 전시회에 귀기관, 연구단 또는 업체의 참가를 적극 검토하여 주시기 바랍니다.

붙 임: 2021년 한국물리학회 봄 학술대회 전시회 참가신청 안내.pdf

- 끝 -

한국물리학회 회장 노 태 원



## 2021년 한국물리학회 봄학술대회 전시회 및 특별세션 참가 신청 안내

한국물리학회는 매년 봄과 가을에 학술논문발표회 및 총회를 개최하며 다양한 학술행사와 풍성한 발표들이 준비되어 있어 많은 회원들이 참가하고 있습니다. 본 학회는 학술행사와 함께 물리학 관련 장비, 서적, 정보 등 업체, 기관, 단체에서 참여하는 전시회도 진행하고 있습니다.

2021 년 봄학술논문발표회 및 정기총회가 오는 4월 21일(수)~ 23일(금)에 온라인으로 개최되며 금번에도 물리학과 관련된 분야의 연구와 교육에 도움이 될 온라인 전시회를 다음과 같이 개최하오니 귀 사에서 적극 참가하여 주시기를 검토바랍니다.

전시회 및 특별세션 참가신청: 2021년 2월 24일(수) ~ 3월 31일(수)

전시회 관련 자세한 내용은 다음 내용을 참고바라며, 운영 시 특이사항 및 추가 요청사항은 학회 담당자에게 연락주시기 바랍니다.

감사합니다. 한국물리학회 드림

## ◆ 다음

- □ 참가신청 마감: 2021년 3월 31일(수)까지
- ※ 전시회 신청 후 취소할 경우 4월 2일(금)까지 학회 담당자에게 통보해야 합니다.
- □ 접수 방법: 한국물리학회 홈페이지> 학술대회> Exhibition> 'Guideline&Application' 페이지 하단의 'Application' 버튼을 클릭한 후 참가신청을 해주시기 바랍니다. [링크 바로가기]
  ※ 신청서가 접수되면 확인 메일을 보내드립니다. 받지 못하신 경우 전화(02-556-4737, 내선 9) 주시기 바랍니다.
- □ **참 가 비 :** 담당자에게 문의 부탁드립니다. (meetings@kps.or.kr, 02-556-4737(내선 9 번))
- □ 참가비 결제: 아래 입금 계좌로 입금(<mark>결제 마감: 2021 년 4월 9일(금</mark>))
- \* 입금 계좌: 수협은행 1130-0051-4390, 한국물리학회(예금주)
- □ **학회 담당자:** meetings@kps.or.kr (전시회 접수) member@kps.or.kr (참가비 결제)

## □ 온라인 전시회 제공 혜택:

구분(참가비)/혜택	일반부스	특별부스
1. 비회원 학술대회 무료 등록 혜택 (300,000 원/1 인)	1 인	2 인
2. 학술대회 홈페이지 E-exhibition 코너 제작		
· 배너 탑재: 배너 클릭 시 독자적 페이지 제공	소형 배너	대형 배너
·(독자적 페이지 내) 홍보동영상 업로드 ※ 홍보동영상 제출이 불가한 경우 온라인 회보집 전면광고로 대체가능	1 분 30 초	3 분
·(독자적 페이지 내) 홍보 게시판	-	•
·(독자적 페이지 내) 주요 제품, 기술 소개 페이지	-	•
·(독자적 페이지 내) 댓글이 가능한 방명록	•	•
· 독자적 페이지 내) 홍보자료 업로드	•	•
·(독자적 페이지 내) 홈페이지 링크	•	•
3. 온라인 회보집 전면광고	-	•
4. 학술대회 기간 온라인 세션 Break Time 에 회사 슬라이드 노출	•	•
5. 학술대회 안내 이메일에 기관 로고 노출	•	•

<sup>※</sup> E-exhibition 방문을 독려하기 위하여 홍보동영상을 시청한 회원들을 대상으로 경품 추첨 행사를 진행할 예정이며, 전시세션에 대한 홍보 메일링 등을 통하여 회원들에게 적극적으로 홍보할 예정입니다.

<sup>※</sup> 피드백을 위하여 전시 페이지 방문 데이터(방문자수, 동영상 및 홍보자료 시청수)를 제공해 드릴 예정이오니, 필요하신 경우 학술대회가 종료된 후 학회 담당자에게 요청해주시기 바랍니다.